DM SPRINT 2023

BAGSVARD S@

361 KANO OG KAJAKKLUB

RACE 134 GIRLS U14 K1 200 A FINAL

PLADS BANE NAVN

1 5 YDE Naomi

2 4 STOUBZK Karen
3 6 Emptylane

4 7 Empty lane

5 3 Emptylane

6 2 HANSEN Lisa

7 8 KNUDSEN Laura
8 1 SKLANICZ Reka
9 9 Emptylane

Snehore Sgale Serice

CRAFT ;:-

Dansk Kano og Kajak Forbund © 2026

SOBORG VEGTIERVICE

Created on 12.03.2026 08:30:08 | Page 1 of 1

15.09.2023 - 17.09.2023

SAT PM 14:13

KLUB RESULTAT

361 46:949
+00.000

47:213
+00.264

48:053
+01.104

51:387
+04.438

53:361
+06.412

53:925
+06.976

1:00:242
+13.293

1:05:232
+18.283

1:07:832
+20.883

KKP

VKKC
Kege

SKK

KaaK ‘e -
- \#aﬂ@!!/

Generated by RaceManager



