

## RACE 134 GIRLS U14 K1 200 A FINAL

SAT PM 14:13

PLADS	BANE	NAVN	KLUB	RESULTAT
1	5	YDE Naomi	361	46:949 +00.000
2	4	STOUBÆK Karen	KKP	47:213 +00.264
3	6	Empty lane		48:053 +01.104
4	7	Empty lane		51:387 +04.438
5	3	Empty lane		53:361 +06.412
6	2	HANSEN Lisa	VKKC	53:925 +06.976
7	8	KNUDSEN Laura	Køge	1:00:242 +13.293
8	1	SKLANICZ Reka	SKK	1:05:232 +18.283
9	9	Empty lane		1:07:832 +20.883

